[bookmark: _Toc35393773]政府采购意向公告
杭州市余杭区径山镇人民政府  2023年3月至4月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将杭州市余杭区径山镇人民政府  2023年3月至4月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	径山镇2024-2025年度健康余杭病媒生物第三方服务
	[bookmark: _GoBack]主要内容为径山镇范围内蚊蝇鼠蟑螂四害防制，机关、企事业单位、农贸市场、垃圾中转站、社区、小区、公厕作为其主要管控区域，村、工业园区、民食民宿餐饮行业等作为检查指导督导单位，并提供线上巡查督导系统。
	41.5032
	2024年3月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

杭州市余杭区径山镇人民政府
2024年2月22日